平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
1.個別
 当期純損益につきまして、先日平成24年3月28日付で開示いたしました「連結子会社の異動および特別利益の発生に関
するお知らせ」に記載のとおり、子会社株式譲渡により、平成24年3月期決算において40百万円を株式売却益として特別利
益に計上することが確定いたしましたこと、税金計算において税効果会計適用による法人税等調整額が発生したことによ
り、当期純損失が前回発表から55百万円圧縮することとなりました。

以 上

平成24年5月18日
各 位

上場会社名 日本ラッド株式会社
代表者 代表取締役 大塚 隆一
（コード番号 4736）
問合せ先責任者 経理財務部長 佐々木 啓雄
（TEL 03-5574-7802）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年3月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,942 △131 △159 △152 △37.86
今回修正予想(B) 3,787 △104 △134 △97 △24.19
増減額(B-A) △155 27 25 55
増減率(%) △3.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 3,917 142 122 72 18.05